PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CURITIBA, ÁREA DE

CONHECIMENTO: SECRETARIADO, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS,
DE QUE TRATA O EDITAL Nº 41/2016 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga(s) para Professor
Substituto do IFPR – Campus Curitiba, Área de Conhecimento: Secretariado, Regime de
Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 41/2016 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

LYLIAN CONCEIÇÃO DE
OLIVEIRA

18/06/2016 13h00
4-Técnicas Secretariais na

Administração de Escritórios

LILIA CARDOSO DA SILVA E
SILVA

18/06/2016 14h00
1-Cerimonial e Protocolo

Público

PATRICIA DA SILVA 18/06/2016 15h00
1-Cerimonial e Protocolo

Público

MARGARETE KLAMAS
MARZANI

18/06/2016 16h00
4-Técnicas Secretariais na

Administração de Escritórios

PRISCILLA VEIGA BUENO 18/06/2016 17h00
4-Técnicas Secretariais na

Administração de Escritórios

Curitiba, 17 de junho de 2016

Hora: 18h00

Caterine Pereira Moraz  Mara Christina Vilas Boas Diana Gurgel Pegorini
Membro Presidente Relator